
MASTERPET 
JANAINA SARETO VOLPI ME 

32.050.743/0001-62 
Av 15 de Novembro 966, Centro -ERECHIM RS 

(54 3712-5797  (54) 996259279 (54)9992117936 
masterpet.pet@hotmail.com 

 

PROPOSTA COMERCIAL  DE  PREÇOS 

A  

Prefeitura de Ijuí/RS 

Pregão Eletrônico 36/2023  

Processo Interno 188/2023 

 

Janaina Sareto Volpi ME,  CNPJ: 32.050.743/0001-62 

Av 15 de Novembro 966, cidade de Erechim RS,   

Telefone: (54) 99625-9279,  99600-2004 99921-1793 

e-mail: masterpet.pet@hotmail.com. 

Banco: 104 CEF - Agência:  3113-03 C/C: 1937-0 

DESCRIÇÃO DOS ITENS A SEREM REGISTRADOS 

 

Ite

m 

Descrição Unidade

/quantid

ade  

Marca Valor  Valor total 

23 VERMÍFUGO FILHOTE (suspensão) 
Apresentação solução oral 20 ml Cada mL 
contém: Pamoato de pirantel 14,5 mg 
Pamoato de oxantel 9,5 mg Veículo q.s.p. 
1,0 mL 
 

 

BASKEN SUSPENSÃO 

  

Suspensão 

Apresentação: 
Frascos de 20 ou 50mL, com o exclusivo 

sistema batoque, que proporciona uma 

aplicação limpa, prática e segura. 

Descrição: Antiparasitário altamente 

palatável em forma de suspensão, com ação 

sobre os principais vermes que atacam cães 

e gatos, sendo o tratamento de eleição para 

filhotes à partir de 15 dias de vida. Pode ser 

facilmente misturado ao alimento para 

garantir a ingestão completa da dose. É 

indicado para machos reprodutores, fêmeas 

em qualquer estágio de gestação e fêmeas 

lactantes que tiveram filhotes há mais de 15 

dias. 

200 

unidades 

Basken -Konig R$26,26 R$5252,00 

mailto:masterpet.pet@hotmail.com


MASTERPET 
JANAINA SARETO VOLPI ME 

32.050.743/0001-62 
Av 15 de Novembro 966, Centro -ERECHIM RS 

(54 3712-5797  (54) 996259279 (54)9992117936 
masterpet.pet@hotmail.com 

Fórmula: 
Cada 1 mL contém: 

Pamoato de Pirantel………. 14,50 mg 

Pamoato de Oxantel…………9,50 mg 

Veículo q.s.p………………….1,00 mL 

Indicações: Parasitoses provocadas 

por Toxocara canis; Toxocara cati; 

Toxascaris leonina; Ancylostoma caninum; 

Uncynaria stenocephala e Trichuris vulpis. 

Administração e Posologia: 
● Até 1 Kg de peso corpóreo: 1 mL de 

suspensão; 

● Mais de 1 Kg de peso corpóreo: 1 mL 

para cada Kg de peso ou fração de Kg. 

Para mais informações 

visite: www.basken.com.ar 

CATEGORIES : Pequenos 
Animais, Antiparasitário Interno 

 

 

 

 

 

Proposta, validade, prazos, preço, entrega, descrição conforme Edital.  

Responsável pela assinatura do Contrato:  

Janaina Sareto Volpi  

CPF 032.238.080/43  

RG 9116141831  

DN 02/03/1995  

AV. 15 de Novembro, 966, 1º andar  

Erechim RS CEP 99700-286 

 

 

http://www.basken.com.ar/
https://www.koniglab.com/pt/categoria-producto/pequenos-animales/
https://www.koniglab.com/pt/categoria-producto/pequenos-animales/
https://www.koniglab.com/pt/categoria-producto/pequenos-animales/antiparasitarios-internos-pequenos-animales/

		2023-05-18T09:28:05-0300
	JANAINA SARETO VOLPI:32050743000162




